

Ledarinformation Ifö Cup 2023

Incheckning för icke övernattande lag

Ni checkar in i sekretariatet på [Strandängens Idrottsplats](#) senast en timme innan första match. Där får ni deltagarmedaljer (ej slutspelsklasser)

Spelarförteckning

Spelarförteckningen (Namn och nummer) ska vara ifylld på cupsidan via Myteam. Skulle spelartruppen förändras måste spelarförteckningen uppdateras.

Parkering

Parkering får endast ske på anvisade platser runt cupområdet och skolor, se separat parkeringskarta på cupsidan.

Spelschema

Spelschemat presentera cirka två veckor innan cupstart. Under turneringen hålls spelschemat digitalt och hittas på hemsidan. ***Det kan förekomma justeringar på grund av återbud eller liknande så var vänliga håll koll på spelschemat.***

Speltid

Samtliga matcher spelas 2x20 minuter. Regler, se separat dokument på cupsidan.

Omklädningsrum

Omklädningsrum finns på Strandängens Idrottsplats. På skolorna har ni som övernattar tillgång till omklädningsrum och dusch i anslutning till gymnastiksal. ***OBS...lämna inga värdesaker i omklädningsrummen!***

Ledarrum

På andra våningen i klubbhuset på Strandängens Idrottsplats har vi ett ledarrum där alla ledare kan koppla av med en kopp kaffe.

Kiosk och grill

Finns på [Strandängens idrottsplats](#) som erbjuder hamburgare, korv, toast, dricka, kaffe, kaka, godis, glass mm.

Prisutdelning

På söndagen sker prisutdelning i direkt anslutning till varje finals avslutande. Pokal och medaljer till 1:a, 2:a och 3:a i A-slutspelet. Medalj till 4:an. Pokal till 1:a i B-slutspel. Alla får medalj i klasserna födda 2011, 2012 och 2013. Dessa medaljer hämtas ut i sekretariatet innan cupen startar.

För övernattande lag

Incheckning sker på respektive skola där ni får era cuparmband, infokuvert mm. Ni behöver ta med luftmadrasser eller liknande till alla övernattande.

För er som anmält att ni kommer på torsdagen öppnar skolorna 16.00.

OBS...det serveras ingen middag torsdag kväll, första måltid är fredag frukost. Utcheckning från skolorna sker senast söndag 11.00.

Matsedel finns på hemsidan. Alla lag äter i samlad trupp. Inga spelare släpps in utan att deras ledare är närvarande.

Måltider serveras på Tunnbyskolan och Dalaskolan Södra.

- Frukost 0700-10:00
- Lunch 1100-14:00
- Middag 1700-20:00

Lägg in eventuella allergier och specialkost i Myteam senast två veckor innan ankomst.

Vid insläpp till matsalen kommer skolvårdar bocka av er och ser till att rätt antal deltagare blir insläppta. Dubbelkolla därför att rätt antal spelare har blivit anmälda och betalda för.

Laget och dess ledare ser till att bord och stolar återställs ordentligt efter måltiden. Varje person ansvarar själv för att bestick, tallrik, glas och bricka ställs på anvisad plats efter måltid. Det är viktigt att ni äter på den skolan ni blir tilldelad, detta för att maten ska räcka till alla.

Buss mellan skolor och Strandängens idrottsplats

Det går bussar kontinuerligt mellan skolorna där lagen övernattar och Strandängens idrottsplats, se separat tidtabell på cupsidan.

Ordningsregler

Skolor och omklädningsrum har Bromölla kommun välvilligt ställt till vårt förfogande. Vi ber därför alla deltagare att visa respekt för de ordningsregler

som gäller. Lagledare är ansvariga för sina respektive spelare vid eventuell skadegörelse.

Minst en ansvarig lagledare bor med deltagarna.

Ni är själva ansvariga för era värdesaker, komihåg att låsa dörrarna till klassrummen och ha uppsikt på era saker på spelområdet.

Fönster och dörrar ska vara stängda när salen är obemannad.

Förbjudet att tillträda avspärrade områden i skolorna.

Rökning och alkohol är förbjuden på skolans område, inne såväl som ute.

Det är förbjudet att hänga brännbart material i korridorerna.

Det är förbjudet att använda skolmaterial som finns i salarna.

Bollspel inomhus är förbjudet.

Det är inte tillåtet att gå med fotbollsskor inomhus.

Visa hänsyn till andra deltagare så att ni tillsammans kan skapa en god trivsel på skolorna.

Det ska vara tyst i korridorerna senast 23.00.

Se till att hålla rent och snyggt runtomkring er, använd sopsäckar och papperskorgar för skräp.

Om ni skulle skada något på skolorna, meddela detta till skolvärdarna snarast.

All mat äts i matsalen.